平成２６年７月１日

各 位

上 場 会 社 名  株式会社 ワールドホールディングス

代 表 者  代表取締役会長兼社長  伊井田 栄吉

（コード番号   2429）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員経営管理本部長 中野 繁

（ＴＥＬ     093-581-0540）

持株会社体制への移行完了に関するお知らせ

株式会社ワールドインテックは、平成２６年３月２０日開催の株主総会決議に基づき、会社分割により持株会

社体制へ移行し、商号を「株式会社ワールドホールディングス」と変更いたしましたのでお知らせいたします。

なお、持株会社化に向けて準備会社として設立された「ワールドインテック分割準備株式会社」につきましても、

本日付で「株式会社ワールドインテック」に商号を変更しておりますので、併せてお知らせいたします。体制移

行後の上場会社は、持株会社である「株式会社ワールドホールディングス」（証券コード：2429）となります。

当社グループは、更なる成長ならびに飛躍のため、各事業部門における権限および責任体制の明確化を図ると

ともに、より一層の経営の効率化・スピード化を図り、機動的かつ柔軟な経営判断を可能にするグループ運営体

制を構築することが望ましいと判断し、持株会社体制へ移行することといたしました。

また、再編成したグループ各事業の経営を有為な人材に担わせることにより、次世代の経営人材を育成してま

いります。当社グループでは、今後もグループの企業価値を質・量ともさらに向上させるため、新たな成長分野

に対して積極的にグループ経営資源を配分しながら“人が活きるカタチ”を創造し、事業を拡大することで社会

に貢献してまいります。

記

１． 株式会社ワールドホールディングスの概要

（１）商号 株式会社ワールドホールディングス

（２）主な事業内容 グループ会社の経営管理など

（３）本店所在地 福岡県北九州市小倉北区大手町１１番２号

（４）代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（５）資本金 ７０１百万円

（６）決算期 １２月３１日

２． 株式会社ワールドインテックの概要

（１）商号 株式会社ワールドインテック

（２）主な事業内容 総合人材サービス業

（３）本店所在地 福岡県北九州市小倉北区大手町１１番２号

（４）代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（５）資本金 ４５０百万円

（６）決算期 １２月３１日

３． 持株会社体制（平成２６年7月１日以降）

以上

㈱
ワ
ー

ル
ド
イ
ン
テ
ッ

ク

㈱
ワ
ー

ル
ド
イ
ン
テ
ッ

ク
福
島

㈱ワールドホールディングス

台
湾
英
特
科
人
力
（

股
）

D

O

T

イ
ン
タ
ー

ナ
シ
ョ

ナ
ル
㈱

㈱
九
州
地
理
情
報

㈱
ア
ド
バ
ン

㈱
イ
ー

サ
ポ
ー

ト

㈱
ワ
ー

ル
ド
レ
ジ
デ
ン
シ
ャ

ル

㈱
ワ
ー

ル
ド
ウ
ィ

ス
テ
リ
ア
ホ
ー

ム
ズ

ニ
チ
モ
リ
ア
ル
エ
ス
テ
ー

ト
㈱

㈱
ワ
ー

ル
ド
レ
ジ
セ
リ
ン
グ

㈱
ワ
ー

ル
ド
ア
イ
シ
テ
ィ

㈱
モ
バ
イ
ル
サ
ー

ビ
ス

㈱
ネ
ッ

ト
ワ
ー

ク
ソ
リ
ュ
ー

シ
ョ

ン

㈱
ベ
ス
ト
I

T

ビ
ジ
ネ
ス